

Årsredovisning

för

Idéverket AB

556809-4436

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Persson, Styrelseledamot
2023-05-23

Styrelsen för Idéverket AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom bryggning av alkoholhaltiga drycker, mediaproduktion, företagsledning, marknadsföring, försäljning och IT. Vidare bedriver bolaget verksamhet inom utveckling, tillverkning, import och försäljning av alkoholhaltiga drycker och utrustning för sådan tillverkning samt håller i event och utbildning inom alkoholhaltiga drycker, humle och dess tillverkningsprocesser.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Flerårsöversikt (Kkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	276	561	564	740
Resultat efter finansiella poster	50 213	379	-26	276
Soliditet (%)	99,2	71,2	84,3	85,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	797 310	379 361	1 226 671
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-800 000		-800 000
Balanseras i ny räkning		379 361	-379 361	0
Årets resultat			50 212 985	50 212 985
Belopp vid årets utgång	50 000	376 671	50 212 985	50 639 656

Intäkterna har minskat med 51% jämfört med förgående år, det beror främst på att bolagets största kund har avslutat uppdraget hos dom.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	376 672
årets vinst	50 212 985
	50 589 657
disponeras så att till aktieägare utdelas	600 000
i ny räkning överföres	49 989 657
	50 589 657

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		275 697	560 885
Övriga rörelseintäkter		804	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		276 501	560 885
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-219 583	-114 370
Övriga externa kostnader		-398 764	-306 838
Personalkostnader	2	-213 954	-233 271
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 760	0
Summa rörelsekostnader		-840 061	-654 479
Rörelseresultat		-563 560	-93 594
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		50 855 219	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	472 964
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 817	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-83 275	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-216	-9
Summa finansiella poster		50 776 545	472 955
Resultat efter finansiella poster		50 212 985	379 361
Resultat före skatt		50 212 985	379 361
Årets resultat		50 212 985	379 361

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	69 840	0
Övriga materiella anläggningstillgångar		27 478	27 478
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	350 000	0
Summa materiella anläggningstillgångar		447 318	27 478
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	0	252 700
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	37 593 843	0
Andra långfristiga fordringar	7	10 656 565	1 050 237
Summa finansiella anläggningstillgångar		48 250 408	1 302 937
Summa anläggningstillgångar		48 697 726	1 330 415
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	57 600
Övriga fordringar		41 059	4 281
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	46 000
Summa kortfristiga fordringar		41 059	107 881
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 334 503	284 266
Summa kassa och bank		2 334 503	284 266
Summa omsättningstillgångar		2 375 562	392 147
SUMMA TILLGÅNGAR		51 073 288	1 722 562

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		376 672	797 311
Årets resultat		50 212 985	379 361
Summa fritt eget kapital		50 589 657	1 176 672
Summa eget kapital		50 639 657	1 226 672
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	6 522
Övriga skulder		423 631	479 368
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		433 631	495 890
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		51 073 288	1 722 562

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	77 600	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	77 600	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-7 760	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 760	0
Utgående redovisat värde	69 840	0

Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Handpenning fastighetsköp	350 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	350 000	0
Utgående redovisat värde	350 000	0

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	252 700	252 700
Försäljningar	-252 700	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	252 700
Utgående redovisat värde	0	252 700

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	37 593 843	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	37 593 843	0
Utgående redovisat värde	37 593 843	0

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 050 237	0
Tillkommande fordringar	9 689 603	1 050 237
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 739 840	1 050 237
Årets nedskrivningar	-83 275	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-83 275	0
Utgående redovisat värde	10 656 565	1 050 237

Not 8 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter.

Not 9 Eventualförpliktelser

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser

Norrköping 2023-05-23

Magnus Persson
Magnus Persson
Styrelseledamot

Susanne Persson Maresch
Susanne Persson Maresch
Styrelseledamot